

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO PARÁ - CREA-PA C Â M A R A E S P E C I A L I Z A D A D E EN G E N H A R I A MECÂNICA E GEOLOGIA E MINAS

REUNIÃO: ORDINÁRIA 01/2019 DECISÃO: 02 /2019-CEEMM PROCESSO: 362966/2019

INTERESSADO: Câmara Especializada de Engenharia Mecânica e Metalúrgica e Geologia e

Minas

EMENTA: dispõe sobre a aprovação do encaminhamento da proposta do Plano de Trabalho 2019, da Câmara Especializada de Engenharia Mecânica e Metalúrgica e Geologia e Minas para aprovação da Diretoria.

DECISÃO

A Câmara Especializada de Engenharia Mecânica e Geologia e Minas, do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Pará – CREA-PA, apreciando o assunto que trata Proposta do Plano de Trabalho da Câmara Especializada de Engenharia Mecânica e Metalúrgica e Geologia e Minas para o exercício de 2019. Considerando que conforme o inciso III, do artigo 58, do Regimento Interno, de 29 de abril de 2005, é da competência do Coordenador da Câmara Especializada propor o plano de trabalho a ser submetido à apreciação da Diretoria, incluindo metas, ações, calendário, cronograma de execução e previsão de recursos financeiros e administrativos necessários. **DECIDIU** por unanimidade, aprovar o encaminhamento da Proposta do Plano de Trabalho 2019, da Câmara Especializada de Engenharia Mecânica e Metalúrgica e Geologia e Minas, para aprovação de Diretoria. Coordenou a sessão o Eng. Mec. Newton Sure Soeiro. O Plano foi proposto pelo conselheiro e coordenador Eng. Mec. Newton Sure Soeiro. Votaram favoravelmente os Senhores Conselheiros: Eng. Mec. Newton Sure Soeiro; Eng. Mec./Eng. Seg. Trab. Ricardo José Lopes Batista; Eng. Mec. Cléber Nonato da Silva; Eng. Naval. Gelson Ferreira da Silva Neto; Eng. de Prod. Leony Luis Lopes Negrao. Não houve abstenções e nem votos contrários. Cientifique-se e cumpra-se.

Eng. Mec. Newton Sure Soeiro.
Coordenador da CEEMM

Belém – PA, 14 de fevereiro de 2019.